May 22nd, 2020 - el proceso de selección será realizado por el centro de capacitación y estudios de la
secretaría de hacienda de la nación duración el programa del curso prevé una duración de cuarenta y
cuatro 44 días con una dedicación de 4 cuatro horas diarias totalizando ciento sesenta y cinco 165
horas fecha y horario'
'libro curso básico de hacienda pública 9788491526254
April 24th, 2020 - curso básico de hacienda pública bustos gisbert antonio libro de texto pensado para un curso
de un cuatrimestre en el que se tratan las cuestiones fundamentales de la economía del sector público